СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.11.2019                                                                                        МДА-01-03-107
Об участии в работе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Делегировать для включения в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский:

	ФИО
	Статус

	Павлинов А.Б.
	Член Комиссии

	Родионова Т.В.
	Депутат, замещающий члена Комиссии (с правом подписи на документах) во время его отсутствия (отпуск, командировка, болезнь и т.д.)

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 11.10.2017 года № МДА-01-03-125 «Об участии в работе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы».
3. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы.

Глава муниципального
округа Даниловский
  Л.В. Григорьева